MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2024

EDITAL DE RESULTADO PARA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA III

O Município de Cajamar, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE RESULTADO DA

AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA III do Concurso Público - Edital nº 02/2024, conforme segue:

CARGO CLASSIF NOME DO CANDIDATO INSC SITUAÇÂO

402 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -

PEB I
46 CAROLINE LOPES FERREIRA ALENCAR 107371 APTO

402 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -

PEB I
47 CLAUDIO ADÃO DOS SANTOS 102552 APTO

402 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -

PEB I
48 STEFANI DOS REIS BERIONI 104821 APTO

402 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -

PEB I
49 CELEIDE MORIZ DOS SANTOS 102996 APTO

402 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -

PEB I
50 FABIANA DOS SANTOS SOUZA 106697 APTO

402 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -

PEB I
51 MARIA APARECIDA OLIVEIRA FERREIRA 101684 APTO

402 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -

PEB I
52 PALOMA REGINA FERNANDES DA SILVA 107357 APTO

402 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -

PEB I
53 PAULO TAVARES DE MELO 101689 APTO

402 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -

PEB I
54 PATRÍCIA CRISTINA JUNQUIS POLI 103804 AUSENTE

402 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -

PEB I
55 MARIANA DI PIETRO QUEIROZ 103113 APTO

402 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -
PEB I

56 ANDRÉA RODRIGUES 106668 APTO

402 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -
PEB I

57 ROSELI LAURENTINO DO NASCIMENTO 103902 APTO

402 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -

PEB I
58 ALINE PEREIRA DE ARAUJO DA SILVA 106833 APTO

402 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -

PEB I
59 PRISCILA MARCELINO DO NASCIMENTO 102701 APTO

402 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -

PEB I
60 ALINE CRISTINA DE PAULO RIBEIRO 100789 AUSENTE

402 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -

PEB I
61 THAIS DUARTE ESNARRIAGA 102302 AUSENTE

402 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -

PEB I
62 SÁDRIA BARROS BRITO 101369 APTO

402 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -

PEB I
64 JANAINA MENDES SOUZA LIMA 105200 APTO

402 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -

PEB I
65 MARIA IMACULADA SVERSUT FERREIRA 107601 APTO

402 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -

PEB I
66 RENATA DETTO ZUCHETTO 101915 APTO

402 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -

PEB I
67 BRUNA SOARES ROCHA 104294 AUSENTE

402 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -

PEB I
68

EDUARDO HOLANDA DA SILVA

NASCIMENTO
102776 APTO

402 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -

PEB I
69 LUISA LAIZA INACIO BARROS 103659 APTO

402 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -

PEB I
70 AMANDA RODRIGUES SCHURNOVSKI 104460 AUSENTE

402 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -

PEB I
71 DANIELE GOES DA SILVA 105784 AUSENTE

402 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -

PEB I
72 KATE ALVES DA SILVA 105406 APTO

402 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -

PEB I
73 MAYARA DE SALES LUCENA 101580 APTO

402 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -

PEB I
74 DANIEL SILVA DE JESUS ALMEIDA 100075 APTO

402 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -

PEB I
75 CIBELE DUARTE FLORIO SALGADO 100141 APTO

402 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -

PEB I
4 (PCD) ADAUTO NASCIMENTO DE SOUSA 106904 APTO

403 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

PEB II - ARTE
7 ANA PAULA MORINA FERREIRA 102215 APTO

403 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

PEB II - ARTE
8 JOÃO LUIZ CORRÊA DOS SANTOS 107641 APTO

403 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

PEB II - ARTE
9 GLAUCA MARIA RAVENA BONIFÁCIO 100345 APTO

403 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -
PEB II - ARTE

10 ERICK HENRIQUE SANTOS SOUZA 107091 APTO

403 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

PEB II - ARTE
11 ROSANA MARIA CORRÊA DE LIMA 106270 APTO

406 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

PEB II - GEOGRAFIA
1 FLÁVIO DE ARRUDA SARON 104619 APTO

406 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

PEB II - GEOGRAFIA
2

BRUNO CARVALHO MICHAELOVITCH DE

MAHIQUES
107060 AUSENTE

MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2024

CARGO CLASSIF NOME DO CANDIDATO INSC SITUAÇÂO

406 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

PEB II - GEOGRAFIA
3 RICARDO SANTOS DE ANDRADE 104086 APTO

406 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

PEB II - GEOGRAFIA
4 EVERTON DA SILVA SANTOS 100755 APTO

406 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

PEB II - GEOGRAFIA
1 (PCD) RUI CAETANO VASCONCELOS DA SILVA 107871 AUSENTE

408 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

PEB II - INGLÊS
7 TÂNIA GREGÓRIO RAVENA 105364 APTO

408 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

PEB II - INGLÊS
8 ISABELA MARIE MOREIRA SILVA KIBBI 107815 AUSENTE

408 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -
PEB II - INGLÊS

9 LUIS HENRIQUE LOPES DEHN 103552 APTO

408 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

PEB II - INGLÊS
10 PAULA VERONICA DOS SANTOS 104825 APTO

408 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

PEB II - INGLÊS
11 CAROLINA SATYRO VENTURI SILVA 103993 APTO

409 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

PEB II - LÍNGUA PORTUGUESA
1 ADILSON JOSÉ BENJAMIM 106681 APTO

409 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

PEB II - LÍNGUA PORTUGUESA
2 FILIPE DE BRITO 106222 APTO

409 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

PEB II - LÍNGUA PORTUGUESA
3 CLAYTON DA SILVA CARVALHO 103692 APTO

409 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -
PEB II - LÍNGUA PORTUGUESA

4 WESLLEY ERICLES MENDES DE SOUZA 101177 APTO

409 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

PEB II - LÍNGUA PORTUGUESA
5 GABRIEL RODRIGUES DE CAMARGO 100666 APTO

410 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

PEB II - MATEMÁTICA
9 SIDNEY BASTOS LIMA 107782 APTO

410 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

PEB II - MATEMÁTICA
10 ADRIANO ALVES DOS SANTOS 100119 APTO

410 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

PEB II - MATEMÁTICA
11 VITOR APARECIDO PEREIRA DA COSTA 106301 AUSENTE

410 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

PEB II - MATEMÁTICA
12 MOISÉS VICENTE RAMOS 105741 APTO

410 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -
PEB II - MATEMÁTICA

13 GISLENE ABIGAIL SILVA MIRANDA 100323 APTO

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para solicitar a entrevista devolutiva por meio de
interposição de recurso, nos termos do Capítulo 13 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Cajamar, 28 de março de 2025.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP